[image: image1.jpg]

ДУМА

КИРОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

(пятый созыв)

Р Е Ш Е Н И Е

31.01.2018

  пгт.Кировский

№ 320
	Об отчете о деятельности Контрольно-счетной комиссии Кировского муниципального района за 2017 год

Заслушав и обсудив отчет о деятельности Контрольно-счетной комиссии Кировского муниципального района за 2017 год (Куничак), руководствуясь статьей 20 Положения о Контрольно-счетной комиссии Кировского муниципального района, принятого решением Думы Кировского района от 27.10.2011 года № 210,

Дума Кировского муниципального района
Р Е Ш И Л А:

1.Отчет о деятельности Контрольно-счетной комиссии Кировского муниципального района за 2017 год принять к сведению (прилагается).

2.Администрации Кировского муниципального района провести мониторинг решений Думы Кировского муниципального района, принятых  по результатам  проверок Контрольно-счетной комиссии Кировского муниципального района  в 2017 году и предоставить информацию о выполнении  решений в Думу Кировского муниципального района.
3.Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию по бюджетно-налоговой политике, финансам и землепользованию Думы Кировского муниципального района (Кузьменко).

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Думы

    М.Ю. Хуторной
PAGE
1